
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 82/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 listopada 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz.1000, poz.1349 i poz. 1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077, oraz z 2018 roku 
poz.62 i poz. I OOO, poz.1366, poz. 1669 i poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

I § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/18 
Wójta Gminy z dnia 29. l l .2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 1 000,00 1 000,00 

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (V AT) 1 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 695,49 4 695,49 
75023 Urzędy gmin 4 695,49 4 695,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 695,49 0,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 I 695,49 

Szkolenia pracowników niebędacych 
4700 członkami korpusu słuzby cywilnej 0,00 2 000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony 
751 prawa oraz sądownictwa 5,68 5,68 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

75101 państwa /zlecone/ 5,68 5,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4,72 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,68 0,00 

801 Oświata i wychowanie 6 458,46 6 458,46 

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 2 000,00 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00 0,00 

4 120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 458,46 458,,/6 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 458,46 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 458,46 0,00 

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 4 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 706,00 706,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 706,00 706,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 606,00 
Opłaty z tytułu ush1g 

4360 telekomunikacyjnych 100,00 0,00 
Szkolenia pracowników niebędacych 

4700 członkami korpusu słuzby cywilnej 606,00 0,00 
855 Rodzina 7,00 7,00 

85504 W.spieranie rodziny /zlecone/ 7,00 7,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 1 800,00 l 800,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
90004 gminach 1 800,00 l 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210/1 /fundusz sołecki Sierzchowy/ 0,00 I 800,00 

Zakup usług pozostałych /fundusz 
4300/1 sołecki Sierzchowy/ 1 800,00 0,00 

Razem 18 672,63 18 672,63 

Uzasadnienie: dokonano przesunięć w planie wydatków w rozdziałach w celu bieżacej 
realizacji budżetu 

~ ó// T / 
;;:;:~ k 

• 


